
quarta-feira, 20 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/BAHIA 
CNPJ nº 13.714.142/0001-62 

 
ERRATA - DISPENSA Nº 011/2024-CONTRATO 017/2024 

 
 

Na publicação da Dispensa 011/2024 e Extrato de contrato da Chamada nº 017/2024 no 
dia 05 de fevereiro de 2024, edição 02018, pág. 06, no Diário Oficial do Município. 
 
Onde Se Lê: “R$ 47.828,00 (quarenta e sete mil oitocentos e vinte oito reais)”; Leia - se: 
R$ 56.400,00 (cinquenta e seis mil quatrocentos reais)”. 
 
Maiores informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone (74) 3646-1200 
ou e-mail: licitacao@cafarnaum.ba.gov.br; Cafarnaum/BA, 20 de março de 2024 – Agente 
de Contratação. 

 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BD85D14CDD432998357A76671B2EAB6


		2024-03-20T12:02:27-0300




